ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1227
заседания членов Президиума

Ассоциации в области строительства
«Саморегулируемая организация «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ»

г. Москва 30 ноября 2023 года

Место проведения заседания: г. Москва, Окружной проезд, дом 18
Форма проведения заседания: совместное присутствие (с использованием средств видео-конференц связи)
Дата и время проведения заседания: 30 ноября 2023 г. с 10 часов 00 минут до 11 часов 00 минут Московского времени
Председатель заседания: Халимовский Александр Александрович
Секретарь заседания: Жучкова Елена Валерьевна

Повестка дня:

1. О применении мер дисциплинарного воздействия в виде исключения из числа членов Ассоциации «СРО «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ»
лица, указанного в Приложении №1, в связи с прекращением деятельности юридического лица.

На заседании присутствовали семь членов Президиума Ассоциации из семи, что составляет 100%, в следующем
составе:
1. Халимовский Александр Александрович
2. Амаханова Юлия Валерьевна
3. Трушель Петр Юрьевич
4. Герасимов Андрей Николаевич
5. Корнеева Ольга Николаевна
6. Шевченко Светлана Александровна
7. Аканов Владимир Александрович
Приглашённое лицо:
Жучкова Елена Валерьевна - Директор Ассоциации «СРО «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ».
Кворум:
Кворум для проведения заседания имеется.

1. Применить к лицу, указанному в Приложении №1, меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из числа
членов Ассоциации в соответствии п. 2 ч. 2 ст. 55.7. Градостроительного Кодекса РФ и на основании п.4.1.3. Положения о
членстве в саморегулируемой организации в связи с прекращением деятельности юридического лица.
1. 3. Подсчёт голосов произведён секретарём заседания при наблюдении участников заседания. Итоги голосования:
1.3.1. За -100 % голосов от общего числа участников заседания Президиума.
1.3.2. Против - 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.
1.3.3. Воздержался - 0 (Ноль) голосов от общего числа участников заседания Президиума.

Выписка из протокола № 1227 от 30 ноября 2023 года
Заседания членов Президиума Ассоциации «СРО «АЛЬЯНС СТР©

Директор
Ассоциации «СРО «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ» Жучкова Е.В.

1

Приложение N°1 к Протоколу № 1227 от 30 ноября 2023 года
Заседания членов Президиума Ассоциации в области строительства

«Саморегулируемая организация «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ»

СПИСОК
лиц, к которым применена мера дисциплинарного воздействия в виде исключения из числа членов Ассоциации в
соответствии с п.2. ч.2. ст.55.7 Градостроительного кодекса РФ и на основании п.4.1.3. Положения о членстве в

саморегулируемой организации в связи с прекращением деятельности юридического лица

П/№ Полное наименование члена
Ассоциации

ИНН основания прекращения членства

1.

Общество с ограниченной
ответственностью "ВЭЛ"

7728485160 в соответствии п. 2 ч. 2 ст. 55.7.
Градостроительного Кодекса РФ

и п. 4.1.3 Положения о членстве в
саморегулируемой организации

Директор
Ассоциации «СРО «АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ» Жучкова Е.В.

2